

Axlogic Holding ApS
Lyngbyvej 2, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 39 41 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axlogic Holding ApS Lyngbyvej 2, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 39 41 88
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Henning Prien Brian Anders Løvenbalk Refshauge Jacob Dall Kjeld Mirian Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.000	-17.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.972
Øvrige finansielle omkostninger	-9.630	-11.028
Resultat før skat	-22.630	-40.550
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.630	-40.550
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.541	-11.972
Overføres til overført resultat	1.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.578
Disponeret i alt	-22.630	-40.550

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	44.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	44.827
Anlægsaktiver i alt	0	44.827
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.346	199.346
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	40.000
Andre tilgodehavender	831.266	733.913
Tilgodehavender i alt	1.064.612	973.259
Likvide beholdninger	39.015	115.430
Omsætningsaktiver i alt	1.103.627	1.088.689
Aktiver i alt	1.103.627	1.133.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	51.000	51.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.541
4 Overført resultat	-21.593	-23.503
Egenkapital i alt	<u>29.407</u>	<u>52.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.212	998.121
Anden gæld	93.008	83.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.220</u>	<u>1.081.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.074.220</u>	<u>1.081.478</u>
Passiver i alt	<u>1.103.627</u>	<u>1.133.516</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	20.286	20.286
Afgang i årets løb	<u>-20.286</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>20.286</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	24.541	36.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-11.972
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-24.541</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>24.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>44.827</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	24.541	36.513
Resultatandel	<u>-24.541</u>	<u>-11.972</u>
	<u>0</u>	<u>24.541</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-23.504	5.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.911</u>	<u>-28.578</u>
	<u>-21.593</u>	<u>-23.503</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	230.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-230.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		